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REF. MAL51005

1 275 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 24m² terrass till salu i Palma Stad,
Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Palma Stad »  07007
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4
Badrum  

150m²
Planlösning  

24m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet med terrass i Palma de
Mallorca, med stor gemensam pool, 24/7 receptionist,
garage, gym och många fler bekvämligheter.

En ny utveckling av 69 exceptionella enheter i nya Levant Palma. takvåningar med
havsutsikt, receptionist, garage, gym och många fler bekvämligheter.

Palma de Mallorca ligger på Mallorcas sydkust, med en hisnande utsikt över
Medelhavet, och erbjuder öns bästa utbud av hotell, restauranger och det bredaste
utbudet av underhållning. Trots att Palma har blivit en modern, levande stad har
Palma lyckats behålla sin gamla stadsdel och sin antika kulturcharm. XO PARQ ligger i
sitt underbara kvarter Nou Llevant, bara 10 minuters bilresa från PMI flygplats.

Lägenheterna är genomtänkt inredda i olika typologier, allt från ett till tre sovrum.
Denna speciella lägenhet med 3 sovrum har rymliga och ljusa vardagsrum med
utsökta material. Dessutom har den 24 m² utomhusyta som erbjuder ett perfekt
utrymme för avkoppling och underhållning, vilket gör att invånarna kan njuta av det
vackra medelhavsklimatet.

Naturligt ljus maximeras genom glasväggar från golv till tak som öppnar sig mot
eleganta privata balkonger. Verkligen speciella miljöer som ger skräddarsydda
boende
utrymmen där invånarna kan bo, underhålla eller bara koppla av.

Utvecklaren förser husägare med tre kompletta och inspirerande inredningslinjer.
Valet mellan skapar unika egenskaper, som ger sin egen individuella känsla, med de
finaste kvalitetsmaterialen.

Den råa designlinjen: grov, strukturerad och industriell look.
Adagio designlinje: chic, sofistikerad och modern.
Arta designlinje: lyxigt, överseende hantverk.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal51005

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass, Spa,
Gym, Garagem, Gemensam terrass,
Utrustat kök, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Hemmabio,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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